Utfall 2021 och budgetforsiag 2022

Omrade

Intakter
Medlemmar
Samband
Driftbidrag mm
Ovriga intakter

Summa intikter

Utgifter

Repeatrar & fyrar, fasta utgifter
Repeatrar, investeringar
Digitalrepeatrar, investeringar
APRS investeringar

AMPRNet, fasta utgifter
AMPRNet, investeringar
Teknikland, fasta utgifter
Teknikland, investeringar
Samband, investeringar
Samband, 6vrigt

Foreningen gem, fasta utgifter
Foreningen medlemsaktiviteter
Foreningen ovrigt

Utbildning

Summa utgifter
Varav fasta utgifter
och investeringar
Balans

Utfall 2021

18910 kr
3500 kr
13 200 kr
- kr

35610 kr

5894 kr
- kr

8 050 kr
- kr
200 kr
- kr

- kr
1909 kr
- kr

- kr
3584 kr
2123 kr
984 kr
- kr

22 743 kr

9678 kr
13 066 kr
12 867 kr

Budget 2022

18 000 kr
30 000 kr
17 700 kr

6 000 kr

71700 kr

6 500 kr
10 000 kr
1000 kr
- kr

200 kr

8 000 kr
1500 kr
9500 kr
10 000 kr
5000 kr
4000 kr
6 000 kr
2000 kr
2000 kr

65 700 kr
12 200 kr
53 500 kr

6 000 kr

JEMTLANDS RADIOAMATORER - SK3JR

Kommentar

Antal betalande medlemmar under 2021: 68 st.

Det kan tillkomma fler sambandsuppdrag under 2022
Driftbidrag for delad plats i master

Tex. Utbildningsbidrag fran SSA

El Grafsasen och hyra Brattdsen

Ny Are-repeater, R6 jobb mm, se verksamhetsplan 2022
D-star repeater Grafsasen 2021, installation 2022
Inget planerat

Medlemskap i AMPRNet

Fardigstallande av natverksforbindelser till Grafsasen
Kostnad for internet Teknikland, prel.

Utstéllning, underhall barack, flytt av antenn mm
Utrustning, reparationer mm

Milersattningar

Bankavgift, programlicenser, medlemskap mm
Fielddays, fika mm

Porto, administration



